
Zarządzenie  Nr 823 / III / 2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 01 października 2013r. 

 

zmieniające Zarządzenie  Nr 154/III/2011 Wójta Gminy Czerwonak z dnia  6 czerwca 2011r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Czerwonak.  

 

 Na podstawie art. 9a ust. 2-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o  przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W  Zarządzeniu  Nr 154/III/2011 Wójta Gminy Czerwonak z dnia  6 czerwca 2011r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Czerwonak wprowadzam 

następujące zmiany: 

1) § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Marzena Zmyśna - Dyrektor  Szkoły Podstawowej w Bolechowie ” 

 

2) § 1. ust. 25 otrzymuje brzmienie: 

 „ 25. Małgorzata Brzezińska – Karzek  - Dyrektor  Gminnego  Ośrodka Pomocy 

Społecznej” 

 

3) Uchylam ust. 11 w § 1.   

 

 

§ 2.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 


